
お得意先 各位 

 

 

2023 年 12 月吉日 

サンスター株式会社 

プロケアチャネル営業部 

 

 

添付文書 変更のご案内 
  

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、医療用医薬品添付文書の記載要領の改正に伴い下記製品の電子添文（電子化

された添付文書）を改訂いたしました。 

この改訂は、従来の電子添文を新記載要領に基づく様式に変更したものであり、本製品の

安全性情報に変更はございません。 

改訂した電子添文は、以下に掲載しておりますのでご参照頂きますよう宜しくお願い申し

上げます。 

・PMDA ホームページ（https://www.pmda.go.jp/） 

・弊社 医療関係者向けサイト（https://www.club-sunstar-pro.jp/） 

謹白 

記 

 

【対象商品】   ・バトラー フローデンフォーム A 酸性２％ 

        ・バトラー フローデンフォーム N 

        ・バトラーF 洗口液 0.1% 

 

【添付文書の同梱廃止】 

   上記の商品に加え、以下の商品への添付文書の同梱も廃止しております。 

   ・オーラツーPMTC ペースト 

 

※紙の添付文書をご希望される場合は、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 

サンスター株式会社 医薬品インフォメーションセンター 

TEL：072-682-4815  

（受付時間：土日祝日を除く 9:00-17:00の間） 

以上 

https://www.pmda.go.jp/
https://www.club-sunstar-pro.jp/

